

RECEBEMOS DE

Lenovo Tecnologia Brasil Ltda

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

Nº 507989

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Lenovo

Est Mun Jose Costa de Mesquita, 200
Galpão 1 a 11 - Chácara Alvorada
Indaiatuba - SP - CEP: 13337200
Fone: 3932-5400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 507989

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2

CHAVE DE ACESSO
3522 1207 2759 2000 0161 5500 1000 5079 8910 9445 2976

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda merc.adq.rec.terceiros dest.ñ contribuinte / Venda pr

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135221824298879 28/12/2022 03:22:04

INSCRIÇÃO ESTADUAL
353299174110

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
195712820

CNPJ
07.275.920/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO ESTADUAL DE PROTECAO E DEFESA ONSUMIDOR - FPDC

CNPJ/CPF
24.291.901/0001-48

DATA DA EMISSÃO
28/12/2022

ENDEREÇO
R ALVARO MENDES 2294

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64000-060

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
TERESINA

FONE/FAX
(86) 3216-4550

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATAS

FATURA
Número: 0000507989, Valor original: 902.747,99, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 902.747,99

Núm. Duplicata/Parcela 001	Vencimento 13/03/2023	Valor 902.747,99	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor
-------------------------------	--------------------------	---------------------	------------------------	------------	-------	------------------------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
902.749,37

VALOR DO ICMS
54.534,55

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
787.427,26

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
1,38

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
115.322,11

VALOR TOTAL DA NOTA
902.747,99

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO

RAZÃO SOCIAL
TNT MERCÚRIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS AS

FRETE POR CONTA
0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
SP

CNPJ / CPF
95.591.723/0063-11

ENDEREÇO
RODOVIA ANHANGUERA, KM 106 - MARGINAL SUL. SÃO JUDAS TADEU

MUNICÍPIO
SUMARE

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
671211997119

QUANTIDADE
322

ESPÉCIE
CAIXA DE PAPELÃO

MARCA
LENOVO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
2258,872

PESO LÍQUIDO
1514,128

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC. ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
MOUSE00	Mouse Lenovo IPI Aliquota conforme Decreto Federal 11.158 de 29/07/22	84716053	100	6108	UN	154,0	20,0696	3.090,72	0,00	3.392,07	135,68	301,35	4,00	9,75
TECLA00	Teclado Lenovo para ThinkCentre IPI Aliquota conforme Decreto Federal 11.158 de 29/07/22	84716052	100	6108	UN	154,0	53,9572	8.309,41	0,00	9.119,58	364,78	810,17	4,00	9,75
11G0PAR1US	MONITOR LCD THINKVISION 23.8POL TI024 GEN4 NO-TOUCH	85285200	100	6108	UN	154,0	1.403,1969	216.092,32	0,00	248.506,17	9.940,25	32.413,85	4,00	15,00
4XA0N06917	TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS; ThinkCentre DVD Acessorio	84717020	100	6108	UN	154,0	162,8048	25.071,94	0,00	27.579,13	1.103,17	2.507,19	4,00	10,00
4Z51K68747	TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS; USB CABLE A/B - 50 CM - DIGICABO	85444200	000	6108	UN	154,0	40,6873	6.265,84	0,00	6.265,84	438,61		7,00	
11JSS02R00	IPI nao tributado. DESKTOP TC M750 GEN 2/WIN11 PRO64 DO WIN10 PRO64 TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS;	84715010	400	6107	UN	154,0	3.432,4482	528.597,03	1,38	607.886,58	42.552,06	79.289,55	7,00	15,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
1451905

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. adic. Fisco: PRODUTO DESTINADO A ATIVO FIXO. Os produtos constantes na Nota Fiscal, integrarão o ativo fixo do adquirente, não se destinando a revenda.
Inf. Contribuinte: ** PEDIDO: 4330896152 ** DELIVERY: 5245913522 ** CODIGO CLIENTE: 1215108790 ** PEDIDO CLIENTE: 2022NE00093/2 ** Valor da BC do ICMS UF Destino: 902.749,37
** Valor do ICMS UF Destino: 85.881,96 ** Valor da BC do FCP UF Destino: 641.731,55 **
Valor do FCP UF Destino: 6.417,32
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 31/2022PREGAO ELETRONICO N 25/2022EMPENHO n 2022NE00093CONTRATO N 06/2022/PROCONDados bancarios COMERCIAL:Banco Citibank S/A N 745
Agencia 0001 C/C 37402196 (so recebe TEDs e Doc) Favorecido: Lenovo Comercial e DistribuicaoLtda CNPJ: 22797545000103BANCO DO BRASIL N 001 Ag.; 3400 2 C/C 5497-6
Favorecido: Lenovo Comercial e Distribuicao Ltda CNPJ: 22797545000103

RESERVADO AO FISCO

Lenovo Tecnologia Brasil Ltda



Est Mun Jose Costa de Mesquita, 200
Galpão 1 a 11 - Chácara Alvorada
Indaiatuba - SP - CEP: 13337200
Fone: 3932-5400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 507989

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3522 1207 2759 2000 0161 5500 1000 5079 8910 9445 2976

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc.adq.rec.terceiros dest.ñ contribuinte / Venda pr				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221824298879 28/12/2022 03:22:04			
INSCRIÇÃO ESTADUAL 353299174110		INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 195712820			CNPJ 07.275.920/0001-61		
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DE ENTREGA: MPPI ENDEREÇO: Rua Alvaro mendes, n 2294 Continuacao Endereco CNPJ: 24291901000148 I.E: BAIRRO: CENTRO MUNICIPIO: Teresina UF: PI CEP: 64.000-060 Horario de entrega : das 08:00 as 15:00 horas, de segundaa sexta feira;Praca de pagamento no Estado de Sao PauloLENOVO BRASIL-CNPJ 07275920/0001-61 PROD HAB PELA LEI DE INFORMATICA 8.248/1991 ATRAVES DA PORTARIA MCT/MDIC/MF: 786, DE (01/11/2012) DOU (05/11/2012)							
RESERVADO AO FISCO							

RECEBEMOS DE

Lenovo Tecnologia Brasil Ltda

OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO

NF-e

Nº 510678

SÉRIE 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Lenovo

Est Mun Jose Costa de Mesquita, 200
Galpão 1 a 11 - Chácara Alvorada
Indaiatuba - SP - CEP: 13337200
Fone: 3932-5400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 510678

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 2



CHAVE DE ACESSO
3523 0107 2759 2000 0161 5500 1000 5106 7815 5139 3745

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda merc.adq.rec.terceiros dest.ñ contribuinte / Venda pr

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135230016721550 04/01/2023 16:38:46

INSCRIÇÃO ESTADUAL
353299174110

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO
195712820

CNPJ
07.275.920/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOOME/RAZÃO SOCIAL
FUNDO ESTADUAL DE PROTECAO E DEFESA ONSUMIDOR - FPDC

CNPJ/CPF
24.291.901/0001-48

DATA DA EMISSÃO
04/01/2023

ENDEREÇO
R ALVARO MENDES 2294

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
64000-060

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

MUNICÍPIO
TERESINA

FONE/FAX
(86) 3216-4550

UF
PI

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA/ENTRADA

FATURA / DUPLICATAS

FATURA
Número: 0000510678, Valor original: 146.550,00, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 146.550,00

Núm. Duplicata/Parcela 001	Vencimento 20/03/2023	Valor 146.550,00	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor
-------------------------------	--------------------------	---------------------	------------------------	------------	-------	------------------------	------------	-------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
146.550,22

VALOR DO ICMS
8.853,02

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST
0,00

VALOR DO ICMS ST
0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
127.829,10

VALOR DO FRETE
0,00

VALOR DO SEGURO
0,00

DESCONTO
0,22

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS
0,00

VALOR DO IPI
18.721,12

VALOR TOTAL DA NOTA
146.550,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO

RAZÃO SOCIAL
TNT MERCÚRIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS AS

FRETE POR CONTA
0 - Remetente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF
SP

CNPJ / CPF
95.591.723/0063-11

ENDEREÇO
RODOVIA ANHANGUERA, KM 106 - MARGINAL SUL. SÃO JUDAS TADEU

MUNICÍPIO
SUMARE

UF
SP

INSCRIÇÃO ESTADUAL
671211997119

QUANTIDADE
52

ESPÉCIE
CAIXA DE PAPELAO

MARCA
LENOVO

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
366,700

PESO LÍQUIDO
245,800

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC. ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
MOUSE00	Mouse Lenovo IPI Aliquota conforme Decreto Federal 11.158 de 29/07/22	84716053	100	6108	UN	25,0	20,0696	501,74	0,00	550,66	22,03	48,92	4,00	9,75
TECLA00	Teclado Lenovo para ThinkCentre IPI Aliquota conforme Decreto Federal 11.158 de 29/07/22	84716052	100	6108	UN	25,0	53,9572	1.348,93	0,00	1.480,45	59,22	131,52	4,00	9,75
11G0PAR1US	MONITOR LCD THINKVISION 23.8POL TI024 GEN4 NO-TOUCH	85285200	100	6108	UN	25,0	1.403,1968	35.079,92	0,00	40.341,91	1.613,68	5.261,99	4,00	15,00
4XA0N06917	TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS; ThinkCentre DVD Acessorio	84717020	100	6108	UN	25,0	162,8048	4.070,12	0,00	4.477,13	179,09	407,01	4,00	10,00
4Z51K68747	TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS; USB CABLE A/B - 50 CM - DIGICABO	85444200	000	6108	UN	25,0	40,6872	1.017,18	0,00	1.017,18	71,20		7,00	
11JSS02R00	IPI nao tributado. DESKTOP TC M750 GEN 2/WIN11 PRO64 DO WIN10 PRO64 TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS;	84715010	400	6107	UN	25,0	3.432,4484	85.811,21	0,22	98.682,89	6.907,80	12.871,68	7,00	15,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL
1451905

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS
0,00

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN
0,00

VALOR DO ISSQN
0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
Inf. adic. Fisco: PRODUTO DESTINADO A ATIVO FIXO. Os produtos constantes na Nota Fiscal, integrarão o ativo fixo do adquirente, não se destinando a revenda.
Inf. Contribuinte: ** PEDIDO: 4330896152 ** DELIVERY: 5246033108 ** CODIGO CLIENTE: 1215108790 ** PEDIDO CLIENTE: 2022NE00093/2 ** Valor da BC do ICMS UF Destino: 146.550,22
** Valor do ICMS UF Destino: 13.941,88 ** Valor da BC do FCP UF Destino: 104.177,20 **
Valor do FCP UF Destino: 1.041,77
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 31/2022PREGAO ELETRONICO N 25/2022EMPENHO n 2022NE00093CONTRATO N 06/2022/PROCONDados bancarios COMERCIAL:Banco Citibank S/A N 745
Agencia 0001 C/C 37402196 (so recebe TEDs e Doc) Favorecido: Lenovo Comercial e DistribuicaoLtda CNPJ: 22797545000103BANCO DO BRASIL N 001 Ag.; 3400 2 C/C 5497-6
Favorecido: Lenovo Comercial e Distribuicao Ltda CNPJ: 22797545000103

RESERVADO AO FISCO

Lenovo Tecnologia Brasil Ltda



Est Mun Jose Costa de Mesquita, 200
Galpão 1 a 11 - Chácara Alvorada
Indaiatuba - SP - CEP: 13337200
Fone: 3932-5400

DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 1 Nº 510678 SÉRIE 1 FOLHA 2 / 2	 CHAVE DE ACESSO 3523 0107 2759 2000 0161 5500 1000 5106 7815 5139 3745 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora		
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc.adq.rec.terceiros dest.ñ contribuinte / Venda pr		PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135230016721550 04/01/2023 16:38:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 353299174110		INSC.ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 195712820	
		CNPJ 07.275.920/0001-61	
DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES LOCAL DE ENTREGA: MPPI ENDEREÇO: Rua Alvaro mendes, n 2294 Continuacao Endereco CNPJ: 24291901000148 I.E: BAIRRO: CENTRO MUNICÍPIO: Teresina UF: PI CEP: 64.000-060 Horario de entrega : das 08:00 as 15:00 horas, de segundaa sexta feira;Praca de pagamento no Estado de Sao PauloLENOVO BRASIL-CNPJ 07275920/0001-61 PROD HAB PELA LEI DE INFORMATICA 8.248/1991 ATRAVES DA PORTARIA MCT/MDIC/MF: 786, DE (01/11/2012) DOU (05/11/2012)		RESERVADO AO FISCO	

RECEBEMOS DE Lenovo Tecnologia Brasil Ltda OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 504808 SÉRIE 1

Lenovo Est Mun Jose Costa de Mesquita, 200 Galpão 1 a 11 - Chácara Alvorada Indaiatuba - SP - CEP: 13337200 Fone: 3932-5400	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 504808 SÉRIE 1 FOLHA 1 / 2	 CHAVE DE ACESSO 3522 1207 2759 2000 0161 5500 1000 5048 0814 0792 4670 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
---	--	--

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda merc.adq.rec.terceiros dest.ñ contribuinte / Venda pr		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135221790962386 21/12/2022 02:06:31	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 353299174110	INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO 195712820	CNPJ	07.275.920/0001-61

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO ESTADUAL DE PROTECAO E DEFESA ONSUMIDOR - FPDC		24.291.901/0001-48	21/12/2022
ENDEREÇO R ALVARO MENDES 2294	BAIRRO / DISTRITO CENTRO	CEP 64000-060	DATA DA SAÍDA/ENTRADA
MUNICÍPIO TERESINA	FONE/FAX (86) 3216-4550	UF PI	HORA DE SAÍDA/ENTRADA
INSCRIÇÃO ESTADUAL			

FATURA / DUPLICATAS								
FATURA Número: 0000504808, Valor original: 1.049.298,00, Valor do Desconto: 0,00, Valor Líquido: 1.049.298,00								
Núm. Duplicata/Parcela 001	Vencimento 06/03/2023	Valor 1.049.298,00	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor	Núm. Duplicata/Parcela	Vencimento	Valor

CÁLCULO DO IMPOSTO								
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 1.049.299,60	VALOR DO ICMS 63.387,55	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS ST 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 915.256,36				
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 1,60	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 134.043,24	VALOR TOTAL DA NOTA 1.049.298,00			

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS DADOS DO PRODUTO									
RAZÃO SOCIAL TNT MERCÚRIO CARGAS E ENCOMENDAS EXPRESSAS AS		FRETE POR CONTA 0 - Remetente		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍCULO		UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO RODOVIA ANHANGUERA, KM 106 - MARGINAL SUL. SÃO JUDAS TADEU		MUNICÍPIO SUMARE						UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 671211997119
QUANTIDADE 377	ESPÉCIE CAIXA DE PAPELAO	MARCA LENOVO	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 2625,572		PESO LÍQUIDO 1759,928		

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTDE	VL. UNITÁRIO	VL. TOTAL	VL. DESCONTO	BC. ICMS	VL. ICMS	V. IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
MOUSE00	Mouse Lenovo IPI Aliquota conforme Decreto Federal 11.158 de 29/07/22	84716053	100	6108	UN	179,0	20,0696	3.592,46	0,00	3.942,72	157,71	350,26	4,00	9,75
TECLA00	Teclado Lenovo para ThinkCentre IPI Aliquota conforme Decreto Federal 11.158 de 29/07/22	84716052	100	6108	UN	179,0	53,9572	9.658,34	0,00	10.600,03	424,00	941,69	4,00	9,75
11G0PAR1US	MONITOR LCD THINKVISION 23.8POL TI024 GEN4 NO-TOUCH	85285200	100	6108	UN	179,0	1.403,1969	251.172,24	0,00	288.848,08	11.553,92	37.675,84	4,00	15,00
4XA0N06917	TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS; ThinkCentre DVD Acessorio	84717020	100	6108	UN	179,0	162,8048	29.142,06	0,00	32.056,27	1.282,25	2.914,21	4,00	10,00
4Z51K68747	TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS; USB CABLE A/B - 50 CM - DIGICABO	85444200	000	6108	UN	179,0	40,6873	7.283,02	0,00	7.283,02	509,81		7,00	
11JSS02R00	IPI nao tributado. DESKTOP TC M750 GEN 2/WIN11 PRO64 DG WIN10 PRO64 TRIBUTACAO NORMAL IPI; OUTROS;	84715010	400	6107	UN	179,0	3.432,4483	614.408,24	1,60	706.569,48	49.459,86	92.161,24	7,00	15,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL 1451905	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS 0,00	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN 0,00	VALOR DO ISSQN 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Inf. adic. Fisco: PRODUTO DESTINADO A ATIVO FIXO. Os produtos constantes na Nota Fiscal, integrarão o ativo fixo do adquirente, não se destinando a revenda. Inf. Contribuinte: ** PEDIDO: 4330896151 ** DELIVERY: 5245800739 ** CODIGO CLIENTE: 1215108790 ** PEDIDO CLIENTE: 2022NE00093 ** Valor da BC do ICMS UF Destino: 1.049.299,60 ** Valor do ICMS UF Destino: 99.823,83 ** Valor da BC do FCP UF Destino: 745.908,77 ** Valor do FCP UF Destino: 7.459,08 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N 31/2022PREGAO ELETRONICO N 25/2022EMPENHO n 2022NE00093CONTRATO N 06/2022/PROCONDados bancarios COMERCIAL:Banco Citibank S/A N 745 Agencia 0001 C/C 37402196 (so recebe TEDs e Doc) Favorecido: Lenovo Comercial e DistribuicaoLtda CNPJ: 22797545000103BANCO DO BRASIL N 001 Ag.; 3400 2 C/C 5497-6 Favorecido: Lenovo Comercial e Distribuicao Ltda CNPJ: 22797545000103	

Lenovo Tecnologia Brasil Ltda



Est Mun Jose Costa de Mesquita, 200
Galpão 1 a 11 - Chácara Alvorada
Indaiatuba - SP - CEP: 13337200
Fone: 3932-5400

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

Nº 504808

SÉRIE 1

FOLHA 2 / 2



CHAVE DE ACESSO

3522 1207 2759 2000 0161 5500 1000 5048 0814 0792 4670

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.rec.terceiros dest.ñ contribuinte / Venda pr

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135221790962386 21/12/2022 02:06:31

INSCRIÇÃO ESTADUAL

353299174110

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO

195712820

CNPJ

07.275.920/0001-61

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

LOCAL DE ENTREGA: MPPI

ENDEREÇO: Rua Alvaro mendes, n 2294

Continuacao Endereco

CNPJ: 24291901000148 I.E:

BAIRRO: CENTRO

MUNICÍPIO: Teresina

UF: PI

CEP: 64.000-060

Horario de entrega : das 08:00 as 15:00 horas, de segunda a sexta feira; Praca de pagamento no Estado de Sao Paulo LENOVO BRASIL-CNPJ 07275920/0001-61 PROD HAB PELA LEI DE INFORMATICA 8.248/1991 ATRAVES DA PORTARIA MCT/MDIC/MF: 786, DE (01/11/2012) DOU (05/11/2012)

RESERVADO AO FISCO